



20, Route de l'ancien Relais des Postes
Route de Brive
46000 CAHORS - FRANCE
Tel : 05 65 53 30 30 - Fax : 05 65 53 30 34
Courriel : mtp.cahors@materiauxtp.fr

FACTURE

Date	Code client	N° Facture
30/11/2024	19 196	24 002 458

EI LESCOUT TP
LE LAC GRAND
46500 CARLUCET

Représentant : **GUN**

Article	Nombre	Désignation	Quantité	P. U. HT	Montant HT
BL n° 24004402 du 04/11/2024 Vos références : assainissement ORNIAC					
14 097	1 PCE	FOSSE PE RI 3000L avec préfiltre K7	1,000 PCE	441,79	441,79
10 596	1 PCE	REGARD REPART.EPANDAGE RIKUTEC (RR)	1,000 PCE	47,40	47,40
10 597	1 PCE	REGARD BOUCLAGE EPAN. RIKUTEC (RBOU)	1,000 PCE	46,51	46,51
16 968	1 PCE	EXTRACTEUR STATIQUE PVC SIMPLE D 100 SABLE	1,000 PCE	14,54	14,54
113	50 PCE	COUDE PVC EVAC. MF 45° D 100	50,000 PCE	1,60	80,00
15 418	2 PCE	CARTOUCHE ECOFILTRE ANTI ODEUR	2,000 PCE	37,82	75,64
Total BL :					705,88
BL n° 24004442 du 08/11/2024 Vos références : extracteur + cartouche					
16 968	3 PCE	EXTRACTEUR STATIQUE PVC SIMPLE D 100 SABLE	3,000 PCE	14,54	43,62
15 418	2 PCE	CARTOUCHE ECOFILTRE ANTI ODEUR	2,000 PCE	38,51	77,02
Total BL :					120,64
BL n° 24004595 du 29/11/2024 Vos références : RECUPERATION D'EAU BETON 5000L					
16 957	2 PCE	PACK'EAU 5000L BETON CUVE RENFOR. STOCKA	2,000 PCE	1 335,63	2 671,26
38 627	1	OPTION JUMELAGE POUR CUVES PACK'EAU BETON	1,000 PCE	258,24	258,24
Total BL :					2 929,50
Frais de facturation					4,50

Base HT	Eco-tax	Taux TVA	Montant TVA
3 760,52	0,00	02 20,00	752,10

Echéance au 31/12/2024 : 4 512,62 €
Paiement net sans escompte.
Règlement par **LCR directe**

Total HT : 3 760,52 €
Total éco-tax : 0,00 €
Total TVA : 752,10 €
Total TTC : 4 512,62 €
Total acompte : 0,00 €

NET A PAYER : 4 512,62 €

LESCOUT TP

Client	Date	N° facture	Montant TTC
C19196	30/11/2024	24 002 458	4 512,62

PAPILLON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT